[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2010. № 39
(принято на 48-м очередном заседании
городской Думы четвертого созыва)

г. Великие Луки

О  внесении  изменений  в  прогнозный  план

приватизации    муниципального   имущества

города   Великие  Луки   на   2009-2011 годы,

утвержденный     решением    Великолукской

городской    Думы     от     16.10.2008.    №  81

и в решение Великолукской городской Думы

№ 82 от 16.10.2008.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 24.07.2007. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Великие Луки, решением Великолукской городской Думы от 16.10.2008. № 82, Великолукская городская Дума решила:

1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства в г. Великие Луки, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 16.10.2008. № 82, объекты согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Исключить из прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2009-2011 годы, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 16.10.2008. № 81, объект согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Внести изменения и дополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства в г. Великие Луки, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Великолукской городской Думы от 16.10.2008. № 82 согласно приложению № 3 к настоящему решению

4. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2009-2011 годы, утвержденный решением Великолукской городской Думы от 16.10.2008. № 81 объектами согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в соответствии со ст. 41 Устава муниципального образования «Город Великие Луки».
Глава города Великие Луки

      В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                      Л.Т.Лебедева